
SERVISNÍ SMLOUVA 
Číslo smlouvy objednatele: P 7/2018

i.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel příspěvkové organizace

00639524
CZ00639524

(dále jen „OBJEDNATEL")

DODAVATEL:
Se sídlem:
Osoby oprávněné jednat: 
IČ:
Kontakt:

(dále jen „DODAVATEL")

Jiří Charvát
Mánesova 567, Řevnice 252 30
Jiří Charvát
61091651

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1895 zákona č.89/2012 Sb.; 
Občanský zákoník, v platném znění, tuto servisní smlouvu

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat
1. passport na ZŠ/MŠ objektech Prahy 8 jednorázově - založení a vedení revizní knihy 
požárních klapek a protipožárních ucpávek
2. pravidelné jednoroční revize na objektech (viz příloha)

III.
Termín plnění

1. Strany sjednaly, že revize dle článku II této smlouvy bude prováděna takto:
- passport na ZŠ/MŠ objektech Prahy 8 jednorázově - založení a vedení revizní knihy 
požárních klapek a protipožárních ucpávek do 31.12.2018 

pravidelné jednoroční revize na objektech

• lx ročně příslušného roku
• Veškeré práce budou prováděny během pracovní doby objednatele
• Pravidelné revize bude prováděna bez výzvy objednatele.

P 7/2018 Jiří Charvát požární klapky a ucpávky, passport a revize - 1 -



IV.
Cena

Cena je stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., dle přílohy Cenová nabídka. 
Cena bude fakturovaná na základě cenové nabídky viz příloha přičemž uvedené 
jednotkové ceny jsou závazné.
Cena za práce a materiál netýkající se servisní činnosti bude předem dána k odsouhlasení 
objednateli.
Faktury budou dodavatelem odesílány ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele a
budou mít zejména tyto záležitosti:
číslo faktury s vyznačením splatnosti a vystavení,
datum zdanitelného plnění,
číslo smlouvy a název předmětu fakturace,
adresu objednatele a dodavatele včetně IČO a DIČ,
fakturovanou částku a bankovní spojení dodavatele,
razítko a podpis zodpovědné osoby
servisní list, příloha potvrzená provozovatelem
Strany sjednaly, že faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení do dispozice 
objednatele.
Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty 
připsána k účtu dodavatele.
Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení.

V.
Základní podmínky provádění díla

Dodavatel se zavazuje zdržovat se v prostorách pouze v místě pracoviště a řídit se pokyny 
pracovního dohledu.
V případě, že dodavatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se, že 
tyto škody uhradí ze svého pojištění podnikatelské činnosti, které je platné po celou dobu 
platnosti smlouvy.
Doklad o provedení kontroly - revize bude přejímat a potvrzovat hospodářka nebo 
školník školy a budou přílohou faktur. Každá revizní zpráva apod. bude obsahovat 
přesnou adresu, objekt a popis činnosti a faktura bude mít vždy vypsané přidělené číslo 
Smlouvy a číslo objektu.
Oprávněné osoby ve věcech technických za dodavatele: I’-. *' / >' _ ■ - •"lil

V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané intervaly nebo rozsah pravidelných revizních 
prohlídek, zavazuje se uhradit novému objednateli smluvní pokutu ve výši 10% sjednané 
odměny za pravidelný servis dle Smlouvy. Vedle sjednané smluvní pokuty je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody vzniklé v důsledku takového porušení. 
Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám vzniklým po dobu provádění díla a proti 
škodám vzniklým třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

P 7/2018 Jiří Charvát _požární klapky a ucpávky, passport a revize -2-



7

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 
dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný 
souhlas s tím, že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejnění dle zákona o registru 
smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění 
povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv Změnu obsahu nebo doplnění 
této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných zástupců smluvních stran 
písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. Ve věcech 
výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných obecně závazných 
právních předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná
běžet měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami.

Přílohy:
Neoddělitelná příloha č.l: Usnesení č. Usn RMC 0046/2015 ze dne 28.ledna 2015 
Neoddělitelná příloha č.2: Oprávnění k servisní činnosti, ŽL apod.
Neoddělitelná příloha č.3: Cenová nabídka

-3 -P 7/2018 Jiří Charvát jožámí klapky a ucpávky, passport a revize



Městská část Praha 8
53. Rada městské části

ze dne 01.06.2016

USNESENÍ
č. Usn RMC 0360/2016

k návrhu jmenování ředitele Servisního střediska pro správu 
svěřeného majetku (SeS) Městské části (MČ) Praha 8

Rada městské části

1. bere na vědomí
informace ohledně průběhu výběrového řízení na funkci ředitele SeS MČ 
Praha 8, uvedené v příloze "Důvodové zprávy", která není součástí tohoto 
usnesení,

2. zrušuje
pověření paní k řízení Servisního střediska pro správu
svěřeného majetku Městské části Praha 8, a to

ke dni 1. června 2016,

3. jmenuje
ředitelem Servisního střediska pro správu svěřeného majetku Městské části 
Praha 8,

pana Ing. Stanislava Hladiše,

s účinností od 2. června 2016,

4. stanoví
s odvoláním na ustanovení § 94 odst. 2 písm. g) zákona č. 131/2000 Sb.ř 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění jeho novel,

plat panu Ing. Stanislavu Hladišovi, ředíteii SeS MČ Praha 8,



se sídlem U Synagogy 2/čp. 236, 180 00 Praha 8 
uvedeného v neveřejné příloze tohoto usnesení,

s účinnos

5. ukládá

5.1 zabezpečit realizaci tohoto usnesení. 
Zodpovídá:

- Libeň, podle textu 

ití od 2. června 2016,

Termín: 02.06.2016



v. /
/>/iy(Y'7'9 t s, ~>

am servisovaných Protipožárních klapek a ucpávek CEHOVA

JLA
Libčická

(2700

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Libčická 

350000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

Mš Libčická -Odloučené pracovištěl 

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

ZŠ Hovořovická 

411000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

ZŠ+MŠ P. Strozziho 

403000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ U Sluncové 

305000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Krynická 

341000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

ZŠ Mazurská 

429000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Šimůnkova 

323000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Bojasova 

327000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Lyčkovo nám. 

303000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Sokolovská 

306000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

MŠ Chabařovická 

321000



■

,žární klapky 

./ožární ucpávky 

obumila Hrabala 

5000

rotípožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Na Korábě/308000 

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Na Korábe - Linderova 

307000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Ústavní 

360000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Poznaňská 

337000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Lešenská 

344000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ Glowackého 

426000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Korycanská Spodní

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Korycanská Horní 

346000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Kotlaska 

348000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Dolákova 

354000

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Klíčanská

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ Na Slovance

Protipožární klapky

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1
,zářní ucpávky 

fičická 6 

000

otipožární klapky 

/rotipožární ucpávky 

MŠ Drahorádova

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Šišková

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ MŠ na Slovance

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ Palmovka

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Na Pěšinách

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ Žernosecká

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ Na Šutce

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

ZŠ Burešova

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Řešovská

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Štěpničná

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Pernerova

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ Libčická

Protipožární klapky

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



jžární ucpávky 

.ličanská

otlpožární klapky 

Protipožární ucpávky 

MŠ U školské zahrady

Protipožární klapky 

Protipožární ucpávky

cena za rok bez DPH I 232 570,001 41

P 7/2018 Proti požárníklapky a ucpávky revize + passport
Pravidelná revize lx ročně 232 570,00
Passport jednorázově 136 000,00

368 570,00



(^crr/? (

OSVĚDČENÍ č. 475/2018
O absolvováni dopňujlclho školení pro "OPRÁVNĚNÉ OSOBY" 

pro montáž, údržbu a kontroly provozuschopnosti

v souladu s vyhl.
ČR 246/2001 Sb.
SR 478/2008 Sb.

POŽÁRNÍCH KLAPEK PKTM lil TPM 075/09, FDMC TPM 083/12 
POŽÁRNÍCH KLAPEK PKTM-90 TPM 018/01, FDMD TPM 092/13 
POŽÁRNÍCH KLAPEK PKM-90 PN 12 06 38,
POŽÁRNÍ LAMELOVÁ KLAPKA FDML TPM 130/17
POŽÁRNÍCH VENTILŮ PVM-E90 TPM 052/05, PVM-E90 TPM 052/05
POŽÁRNÍCH STĚNOVÝCH UZÁVĚRŮ PSUM-90 TPM 006/99
KLAPEK OTK KOKTM-120 TPM 067/07, SEDS TPM 086/12, SEDM TPM 087/12,
MSD (MSD-W) TPM 109/15, CFDM TPM 118/16 SEDS-L 121/16, SEDS-R 120/16,
FDMS TPM 125/17

vyráběných firmou MANDÍK, a.s., Dobřféská 550, Ho»tomice

Název firmy 
Sídlo firmy 
IČ
Jméno a příjmení 
školené osoby 
Datum narození 
Bydliště

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o. 
Všeradice 53, 267 26 V&eradice 
01473832 
JIH Charvát

2.10.1955
Mánesova 567, 252 30 Řevnice

Školení a seznámení se souvisejícími podklady provedl níže podepsaný 
pracovník, pověřený vedením f. MANDlK, a.s.

Osvědčení vystaveno dne : 17.10.2018 
Platnost osvědčení do : 17.10.2023

Související podklady .
- TPM 075/09 - PKTM III, TPM 083/12 - FDMC 
• TPM 018/01 - PKTM-90, TPM 092/13 - FDMD
- PN 12 06 38 - PKM-90 čtyřhranné a kruhové
- TPM 052/05 - PVM-E90
- TPM 006/99 - PSUM-90 , TPM 130/17 - FDML
- TPM 067/07 - KOKTM-120, TPM 086/12 - SEDS, TPM 087/12 - SEDM 
-TPM 109/15 MSD (MSD-W), TPM 118/16 - CFDM
- TPM 121/16 SEDS-L, TPM 120/16 SEDS-R, TPM 125/17 FDMS


